41, de 19 de dezembro de 2003, publicada no Diário Oficial da União, de 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 2º da 
Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-
LHE os proventos mensais no valor total de R$ 5.223,50 (cinco mil, duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), 
abaixo discriminados:

Vencimento (Lei Estadual nº 13.790/2006) AJ-34 R$  751,23
(Setecentos e cinqüenta e um reais e vinte e três centavos
Progressão Horizontal � 25%(Art.43, § 1º da Lei Estadual nâ� 9.826/74) R$  187,80